1

1 0 5 學年度家長會期初代表大會會議紀錄

2016/10/21

 2

宜蘭市光復國民小學 1 0 5 學年度期初代表大會會議紀錄

壹、開會時間：民國 105 年 10 月 21 日 晚上 7點 15 分

貳、會議地點：本校 2樓會議室

參、主 持 人：陳會長 建州先生   記錄:游國瑞

肆、列席人員：本校吳校長志堅及各處室主任

伍、主席報告

   感謝各位代表晚上撥空蒞臨與會，有需要共襄盛舉的部分，也請提出寶貴意見，謝謝。

陸、 校長致詞及校務概況報告:略

柒、選舉家長委員-選舉 105 學年度家長會委員（代表名單詳如附件二）

     選出:共選出 30 名如下:

           陳建州、林燕鳳、陳志鴻、潘為任、賴軍維、廖菀玉、盧景明、楊淑婷、

           丁良文、郭堉圻、石雲龍、王若梅、鄧玉玲、國志鳳、詹力穎、黃家智、

           陳俊賢、劉進來、莊禮綸、鄭品洋、高正忠、朱家慶、蕭光志、游靜芳、

           黃琬瑜、林志鴻、陳釗銘、曹智盛、莊雅萍、江東曉。

捌、上次會議執行情形報告:略

玖、提案討論

案由一、審議家長會 105 學年度經費預算表。

說明:計畫細目及經費明細表如附件一。

議決:通過。

案由二、牙齒檢查不合格需要看牙醫，因看牙醫預約時間比一般門診預約還久，是
否可以放寬，延長繳交牙齒保健卡(藍卡)時間。               提案人--曹智盛

學校說明:

  1. 可以延長時間，麻煩請家長在藍卡上註明預約日期屆時完成就診即可。

  2. 6-12 歲學齡兒童建議至少每半年定期口腔檢查。

     (1)學校每年上學期邀請牙醫師蒞校為學童檢查(縣府口檢經費)。

     (2)下學期學校轉發口檢表由家長自行至牙醫就醫。

  3. 若在校篩檢合格可不須複檢，惟仍建議家長每半年定期約診，確保孩子牙齒
保健亦可避開口腔複檢高峰期。

議決: 按照學校說明。

 3

柒、 臨時動議:無

捌、 主席結論

感謝大家這麼晚了還繼續聆聽，也謝謝大家 1年來的支持，讓家長會順
利進行，謝謝。

玖、 散會:晚上 8 點 30 分

 4

[附件一]